1

CONCURSO PÚBLICO 01/2020
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PROVA DE TITULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE BURITIS,

designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital 01/2020, seus anexos e demais

disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Somente foram analisados os títulos dos candidatos aprovados acima de 50

pontos e que seguiram as normas contidas no edital;

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 48 horas para recursos contra este resultado da

prova de títulos, de acordo com o CAPÍTULO X, no prazo máximo de 02 (dois) dias

úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser

protocolado ONLINE, no e-mail: acaobainstituto@gmail.com, no período das

00h00min do dia 27/01/2021 até às 23h59min do dia 28/01/2021;

Art. 3º O resultado estará disponível, no site, seguindo a relação dos candidatos em

ordem alfabética para aqueles que candidatos que obtiveram pontos da prova de

títulos;

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

26 de janeiro de 2021.

2

Contador:

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

0001260 Aelcimon Carvalho Alves 03 pontos

0010660 Danilo Novaes de Souza 01 ponto

0011170 Thiago Moreira Borges 03 pontos

Procurador Jurídico

INSCRIÇÃO NOME PONTOS

0003250 Jaqueline Nunes Pereira 03 pontos

0010940 Jordão Demétrio Almeida 03 pontos

0006240 Mario Arthur Francescon 05 pontos

0008880 Uiliam Alves Stopa 03 pontos